Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории, предназначенной для размещения линейного объекта -

автомобильной дороги по улице Горького от улицы Первомайская до
улицы Лазо города Благовещенска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Амурской области от 29.08.2022 № 871 «Об
установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов
планировки территории, проектов межевания территории, внесения
изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений
или публичных слушаний», на основании обращения
МУ «Городское управление капитального строительства» от 13.02.2023
№ 776з
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории, предназначенной для размещения линейного объекта -
автомобильной дороги по улице Горького от улицы Первомайская до
улицы Лазо города Благовещенска в составе:

1.1. Основная часть проекта планировки территории согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Основная часть проекта межевания территории согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска:

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск» в течение семи дней со дня принятия настоящего
постановления.

2.2. Направить 1 экземпляр настоящего постановления в филиал
ФГПУ «ФКП Росреестра».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

consultantplus://offline/ref=0112517765208B27F3D207A6E069FAB686B344349E479A68711D9A38E2EEB755152CB2778AB545E5F4C8898851V34FB
consultantplus://offline/ref=0112517765208B27F3D207A6E069FAB686B1413796489A68711D9A38E2EEB755152CB2778AB545E5F4C8898851V34FB

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-2), полный
текст постановления (с приложениями №№ 1-2) подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]